the church

quatinus, eundem archiepiscopum devote recipientes et of York.

honeste tractantes, ejus salubribus monitis et mandatis
humiliter intendatis

; et, prestantes ei fidelitatis solite

juramentum, consueta exhibere servicia et de juribus et

redditibus sibi debitis respondere curetis
;

ita quod ipse in

vobis filios devocionis invenisse letetur, vosque in eo patrem
benivolum habeatis assidue graciosum ; alioquin sentenciam

sive penam, quam ipse spiritualiter et temporaliter rite

tulerit vel statuerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus,
auctore Domino, usque ad satisfaccionem condignam inviola-

biliter observari. Dat., etc.

N Dat. ut supra. Nicholaus episcopus, etc., venerabili ^nt of the

fratri, Willelmo, archiepiscopo Eboracensi, salutem, etc.

Cum pallium insigne, videlicet, pontificalis officii, a nobis

cum ea qua decuit instancia humiliter postulasses, nos, tuis

supplicacionibus annuentes, ipsum, de corpore Beati Petri

sumptum, tibi per dilectum filium nostrum, J., Sancte

Marie in Cosmedin dyaconum cardinalem, prestito a te nobis,

nostro et ecclesie Romane nomine, fidelitatis solite jura-

mento, duximus assignandum ; ut illo intra ecclesiam tuam
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Mandate to

clerks to

school, or

archD*
f
s

he

protection.

of Dunkeid

s g

1^
quarrel

1

with
Durham.

illis diebus utaris qui express! in ipsius ecclesie privileges
continentur. Ut, igitur, signum non discrepet a signato,
set quod geris exterius intus serves in mente, fraternitatem

tuam monemus et hortamur attente quatinus humilitatem
et justiciam, dante Domino qui dat munera et premia
elargitur, observare studeas, que suum servant et promovent
servitorem, ac Ebor. ecclesiam sponsam tuam cures sollicite

auctore Domino spiritualibus incrementis et temporalibus
ampliare.

1

741 -
2

3 idus Martis, anno 5, (March 13, 1283-4). Thorp.
Decano Christianitatis Ebor. Clericorum conversacio tante

maturitatis honestate fulgere deberet quod laicorum devocio
ex co pmguesceret et erigeretur fervencius ad honorem
ecclesie obtentu vite laudabilis ministrorum. Licet nonnulli

clerici in civitate nostra degentes contrario modo se habeant,
u^. wjgus clamitat, at[t]estatur dum non in scolis nee in

ecclesia sollicitudinem suam exhibent, quin pocius vicos

cotidianis discursibus visitant, ludibriis et la[s]civi[i]s vituper-
iose se offerunt, contenciones et deteriora nonnunquam
perpetrando suscitant, ex quibus non clerici, set vagabundi,
wlgariter nuncupantur, in ministerii nostri obprobrium et

ordinis scandali manifestum. Quocirca devocioni tue firmiter

injungimus quatinus super hujusmodi vagorum nominibus

inquisicionem facias diligentem, eosque moneas quod, si

in civitate sub proteccione ecclesiastica deinceps morari

voluerint, scolas excerceant, a predictis illecebris totaliter

abstinendo
; alioquin ipsos in nullo casu adverse fortune

protegi volumus auctoritate ecclesiastice libertatis
; quod si

rebelliurrfprotervitas exegerit, seculari denuncies potestati.

?42 ' 3 ^us Ju^ (J
uty T3)> I2^4- Wyltone. Venerabili

in Christo patri, domino ----
,
Dei gracia Dulkendensi (sic)

episcopo, W., permissione Ejusdem, etc., salutem et sincere

caritatis incrementum continuum coram Christo. Con-
yenicns cernitur et honestum ut quos divina clemencia

pares in ordine constituit mutua relevent graciarum subsidia

et benigne sollicitudinis amplexum in emergentibus hinc

!12 kal. Oct. (Sept. 20, 1279).
Exhortation from the pope to the

archbishop of Canterbury to abstain
from contests as to the carrying of

the cross, and commending to him
the new archbishop of York, who is

coming to his see with the pope's
benediction, the archbishop of

Canterbury's rights remaining un-
touched. [Marginal note].

" Ista

littera fuit missa clausa" (Papal
Letters i., 459).

2Note in the margin in a 15th

century hand : Contra, clericos in-

decenter vagantes.
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inde negociis debita solidet gratitude. Sane summa con-

fidencia, quam procuratores nostri in Romana Curia de
vestra discrecione provida et industriosa gerebant constancia,
eos inpulit adeo et allexit quod in causa pendente inter nos
et capitulum Dunelmense, que in Anglia tractabitur hiis

diebus, in vos pro medio judice tutis affectibus nostro

nomine consenserunt, quod et nos, dum id ad nostram

pervenire noticiam, optentu fragancie fame vestre que
multipliciter comendatur, acceptavimus leta manu

; sper-
antes firmiter quod hoc ex celesti munere processerit, ut in

discussione tarn grandis negocii, ob meritum justicie quam Fo 85d

fovebitis, exaltetur sublimius nomen vestrum. Care, igitur,

paternitati vestre prona instancia supplicamus quatinus in

predicta causa velitis personaliter cognoscere, vel saltern

aliquibus canonicis ecclesie vestre, quos solidiores attenderitis,

vices vestras, si placet, committere non suspectis, ne causa

ipsa in manibus vestris periat (sic), cui preficimini precipue
ut regatur ; super quo vestram oneramus conscienciam

coram Altissimo in districtissimo die. Conservet incolu-

mitatem vestram per tempora felicia Filius Virginis gloriose.

743.
* 10 kal. Aprilis, anno i, (March 23, 1276-7). Viterbii.

Johannes episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri ^'
Bathoniensi et Wellensi episcopo, et dilecto filio, abbati and the

Westmonasterii, Londoniensis [diocesis], salutem et apostoli-
cam benediccionem. Laudabilium claritas meritorum, IwodSk

quibus karissima in Christo filia, A., illustris regina Anglie, Eieanort

splendere dinoscitur, merito nos induxit ut personam ejus in ^f^
suis familiaribus oportuno tempore honoremus. Ut, igitur, Salisbury

familiares ejus eo sibi obsequantur devocius quo ipsius
obtentu votivam a Sede Apostolica graciam consequentur,
discrecioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus

vos, vel alter vestrum, duobus ydoneis clericis et familiaribus

ipsius regine, quos ipsa vobis duxerit nominandos, uni

eorum in Eboracensi, et alteri in Saresbyriensi ecclesiis, de

prebendis, si vacant ad presens, vel quarnprimum ad id

optulerit se facultas, utrique, videlicet, eorum, de una pre-
benda dumtaxat auctoritate nostra per vos, vel alium,
aut alios, providere curetis ;

facientes exnunc unum illorum

in una, et alterum in alia de predictis ecclesiis, sicut regina

ipsa petiverit, in canonicos recipietinfratres; non obstantibus

contrariis consuetudinibus vel statutis, seu certo canonicorum

numero ecclesiarum ipsarum, juramento, vel connrmacione

!See Papal Letters, i., 453.

3IO THE REGISTEK OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE.

apostolica, seu quacumque firmitate vallatis ;
vel si

dicti duo clerici, aut alter eorum, beneficiati existant
;

aut si aliqui super recepcione et provisione sua in eisdem

ecclesiis nostras, aut predecessorum nostrorum, Romanorum

pontificum, sive legatorum Sedis Apostolice, litteras inpetra-

runt, et earum sint ibidem auctoritate recepti, vel quod
recipiantur insistant, quibus per hoc nullum prejudicium

generetur ;
vel si venerabilibus fratribus nostris, archiepis-

copo Eboracensi et episcopo Saresbyriensi, et capitulis
ecclesiarum ipsarum, communiter vel divisim, a Sede sit

ipsa indultum, quod ad recepcionem et provisionem alicujus
minime teneantur, et ad id compelli seu interdici, suspendi
et excommunicari non possint, et quod alius de prebendis et

beneficiis, ad eorum collacionem conjunctim aut separatim

spectantibus, cuiquam nequeat auctoritate apostolica

providere sine quibuscumque privilegiis aut indulgenciis
dicte Sedis, per que presentibus non expressa aut totaliter

non inserta effectus hujusmodi gracie inpediri valeat vel

deferri, et de quibus quorumque totis tenoribus de verbo ad
verbum in ipsis litteris fieri debeat mencio specialis ;

contra-

dictores auctoritate nostra, appellacione postposita, com-

pescendo. Has, autem, litteras extendi volumus ad pre-
bendas que apud Sedem Apostolicam vacaverint hactenus

vel vacabunt.

Pope 744. 8 idus Maii, anno 2, (May 8, 1282). Apud Urbem
Veterem. Martinus episcopus, etc., dilectis filiis, priori
Fratrum Predicatorum London., ac decano et archidiacono

the
n
dS

and
Leycestrie in ecclesia Lincolniensi, salutem, etc. Signifi-

cavit nobis venerabilis frater noster, archiepiscopus Ebora-

censis, quod, cum ipse ad villam de Beverlaco, Eboracensis

dyocesis, temporaliter et spiritualiter sibi subjectam, acce-

deret, ut in ecclesia ipsius ville, prout officii sui debitum

exigit, populo, sue cure commisso, proponeret verbum Dei,

Rogerus de Tykeshulle et Ricardus Sabine, clerici, Robertus

Ingelberti, Ricardus Inglays, layci, ac universitas ejusdem
ville, vesano ducti spiritu, multiplicatis tumultibus et

conclamacionibus, laxato conviciorum freno, in dictum

archiepiscopum, patrem et pastorem eorum, in publico

conspectu, ut est moris, ad predicandum paratum, escandere

ceperunt effrontes, adeo quod, licet idem archiepiscopus
omnes et singulos predictos per frequentes moniciones pio
solicitare niteretur affectu, ut ab insolenciis hujusmodi
conquiescerent, et eciam resilirent, quia, tamen, iidem
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inpetuosius, quod horribiliter inchoarant, tanquam aspides
surde, obscurantes aures suas, maligno continuato processu,
in Dei et ipsius archiepiscopi vituperium non modicum et

contemptum, in tantum pertinaciter persistere presump-
serunt, quod idem archiepiscopus in ecclesia ipsa sue

predicacionis omcium prosequi aut exequi non valuit, immo
pocius illud deserere est coactus, propter quod memoratus

archiepiscopus quia clerici et laici, ac universitas predicta, Fo

super hoc moniti diligenter, satisfacere contumaciter denega-
runt, cum nichil racionabile proponerent quare hoc facere

non deberent, et id esset ita notorium quod nulla poterat

tergiversacione celari, in clericos etlaicos predictos auctoritate

ordinaria excommunicacionis in villam ipsam [et] interdicti

sentencias promulgavit ; quare dictus archiepiscopus nobis

humiliter supplicavit, ut hujusmodi sentencias robur facere-

mus firmitatis debitum optinere. Quocirca discrecioni vestre

per apostolica scripta mandamus quatinus sentencias ipsas,
sicut racionabiliter sunt prolate, facias auctoritate nostra

usque ad satisfaccionem condignam, appellacione remota,
inviolabiliter observari. Quod si non omnes hiis exequendis
potueritis interesse, duo vestrum ea nichilominus exequantur.

745. 2 idus Julii, anno 5, (July 14, 1284). Wyltone."
Custodi ecclesie de Scardeburg' quod ipse admittat Fratres

ad predicandum." Mandate to the proctors of the abbot of

Citeaux, residing in the church of Scarborough, to permit
the Friars Minors to preach in that parish. (Printed in

Letters from Northern Registers, 79. J

1

746. Ratificacio indulgenciarum. Universis Christi fidelibus Ratification

\~t TTT ofindulg-

pateat per presentes quod nos, W., permissione, etc., ences

indulgencias concessas a venerabilibus patribus, Acero fhe
n
bps. d

Wexonensi, et Bartholomeo Gaietanensi, episcopis, quorum
quilibet quadraginta dies venie largitur orantibus pro
anima Johannis, dicti Puterelle, Avicie, uxoris sue, de

Sledemer, quorum corpora requiescunt in cimiterio de

Sledemer, ac pro animabus omnium fidelium defunctorum,
sicut patentes littere predictorum patrum, quas inspeximus,

perhibent et testantur, ratificamus, et, quantum ad nos

attinet, ut subditis et parochianis nostris proficiant, accepta-
mus tenore presencium, quas sigilli nostri munimine fecimus

roborari. Dat. apud Wyltone, etc.

1Line 6 from the bottom after " iteratum clamorem nobis minime
"
siquidem ad "

there is inserted in representent."
the original Register and underlined.
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f
747- Remocio unius monialis de una domo ad aliam.

Priorisse et conventui de Appeltone. Provida regularis

discipline tradicio introduxit ut quos domestice conversa-

cionis cohercio commode dirigere non poterit, ad salutem
similis observancie regularitas locis discrete temperet in

semotis. Ceciliam, igitur, de Kerby, monialem de Rossedale,
ad vos pro penitencia quam ei injunximus transmittimus

peragenda ; que est videlicet, ut claustrum in gradu ultimo

cotidie custodiat
; divinis officiis diurnis nocturnisque

vicibus vigilanter intendat
;

in choro, refectorio, et locis

aliis quibuslibet in conventu extremum statum habeat, ac a

communi solacio et exitu penitus excludatur, donee

respiracionis sue meritum suadeat quod ordinemus aliter de

eadem. Bene valete, etc.

748. Priorisse et conventui de Rossedale. De conversa-
Of Rosedaie cionis vestre honestate prospera scire cupientes in Domino
theaS/s et scincera, visitacionis debitum, quam apud vos personaliter

Sitor.

as
exercere non possumus in presenti, dilecto in Christo filio,

officiali nostro, commisimus, quam inter vos hac vice ipsum
volumus exercere. Devocioni vestre, igitur, districcius

precipiendo mandamus quatinus prefatum officialem nostrum,
ad vos pro hujusmodi exercendo visitacionis officio declin-

antem, cum debita reverencia admittatis, ejusque monitis

obedienter pareatis per omnia et mandatis ; alioquin

sententias, quas rite tulerit in rebelles, ratas habebimus,

easque sentencias, auctore Domino, inviolabiter observari

[faciemus].
Fo.86d.

tj^ Articuli propositi coram rege in parliamento et

responsio facta eisdem. (Printed in Letters from Northern

Registers, 70. J
1

750. Dispensation to William de Besigby, priest, who had
received without leave the orders of subdeacon, deacon, and

priest from the bishop of D. "in partibus sismontanis."

751. Memorandum quod Alanus, dictus de Beverlaco,

scriptor Lincolniensis, manet in domo Willelmi de Lincolnia,

que est ex opposite loci illius ubi justiciarii itinerantes

sedebant Lincolnie, de quibus inquiratur.

xOn p. 72, 1. 5, after "tenentes "
libertatis ecclesie." On p. 73, 1. 4,

add " et servos ;" and 1. 6 from for ob. . . ., read observari, and
bottom after " ecclesie et

" add note line 3 for etc. read tamen.
" cartas regum Anglie eis concessas, Note at side of top of p. 78 :

" Nota
et ad collectas, tallias, seu talliagia, cautelam regis contra prelates."
et exacciones injuriosas contra
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752. 10 kal. August!, anno 5, (July 23, 1284). Wyltone.
Fa 88-

Priori et conventui de Thurgartone. Revolventes studiosius
To the prior

qualiter status vester possit commodius reparari, neces- and <KIt
r ... f ,

. of Thurgar-
sarium fore conspicimus quod omnes proventus vestn, ton. AH

separatis percepcionibus quibuslibet omnino suspensis, in inJSnS to be

unum reducantur acervum, et ad exoneracionem debitorum pZ^SFot
communium redigantur totaliter in commune. Volumus, debts -

igitur, et statuendo precipimus quod omnia distincta officia

domus vestre, quibus possessiones et redditus assignantur,
ad relevacionem eris alieni, absque contradiccione cujuslibet,

deinceps proficiant, et in usus hujusmodi fideliter convertan-

tur, ita quod in dictis omciis, quo ad proventus, cesset

omnimoda distincio donee, oportunis mediantibus indiciis,

aliud duxerimus ordinare, quod pro vestro maturiori plena-
mine provide censuimus statuendum. Pacem, igitur, et

tranquillitatem inter vos curetis unanimiter confovere, ita The head to

quod membra prompta devocione capiti pareant. Capud, andhe
y
t?'

vero, regulari industria membra discrete regulet et pertractet, jj

k after

ut fragrans conversacionis vestre rumor, ad nos proveniens,
members-

animum nostrum letificet in respiracione uberima vultus

vestri. Inportunos, siquidem, fratres et rebelles ita, dante

Domino, intendimus refrenare, quod talium cohercio cedet

aliis in stuporem. Bene valete.

Tu, prior, nomina canonicorum rebellium et intollerabilium Prior to

nobis significes, et nomen illius canonici de Sancto Oswaldo n
e

â ef
c

f

hb*

quern habere expedit in suppriorem, ut de hoc ordinemus ^"g
0113

sicut tibi et domui viderimus convenire.

753. Suppriori et conventui de Sletford1
. Regularis Mandate to

observancie tradicio ita apud vos, ut accepimus, exulat et and
S<SS

vagatur quod in vobis religiose honestatis decor tenebrescit, !bfy
ford

'

proth dolor, et in scandalum ordinis non mediocriter *** rules-

obfuscatur. De vestra, igitur, respiracione commoda curam

agentes sollicitam ut viviscat, devocioni vestre districcius

precipiendo mandamus quatinus, vires reassumendo perditas

possessionis vestre, regulas sic studeatis decetero pronis
nisibus observare, quod future conversacionis vestre evidens

in licitis conformitas hactenus presumpta obnubilet, vosque
fame odorifere restituat, et nobis accepcius recommendet.

Super quo tu, prior, invigiles, qui claustri custodie eo eminen- Also to the

cius preponeris quo subditorum casus, te refrigessente (sic),
pr

a tuis manibus periculosius requiretur. Nee te fallat

1The place intended is probably Shelford in Notts, spelt Selford in

Gray's Register.
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excusacio frivola in eventu, cum parati simus tibi potenter
assistere ad cohercionem rebellium, si qui fuerint, dum nobis
nominatim nunciaveris de eisdem

; quod tibi, in virtute

obediencie, injungimus faciendum. Dat. apud Wiltone, etc.

754. W., permissione, etc., episcopo Karliolensi, salutem
Carlisle to ac clare dileccionis affectum continuum et fraternum.

Disposita rei familiaris commoditas forsitan hoc requirit, ut
infra brevis temporis curricula ad partes transferamus

remotas, pro nostris et ecclesie nostre negociis, quatenus
Dominus dederit, felicius promovendis ;

set. ecce, probate
dileccionis vestre alloquio frui cupimus admodum ante

gressum. Rogamus, igitur, quatinus in hoc festo Assump-
cionis Beate Gloriose Virginis (Aug. 15 )* ad nos, apud Wyltone,
si, commode poteritis, velitis accedere, ut deliberate

conferamus adinvicem super plurimis que incumbunt, quod
profecto gratum habebimus et acceptum. Valeat vestra cara

paternitas semper bene. Dat. [apud] Wyltone, etc.

755. Undated indulgence offorty days, given at Bishop Wil-

ton, to those contributing to the repair of the church of Ripon.
2

FO. ssd. 756. Nicholao, rectori ecclesie de Gyseley. Cum nobis

instancius supplicaveris quod magister Johannes, rector

tiS^oMhe
ecc^esie de Berewyk, vir providus et circumspectus, quern

appoint- procuratorem tuum constitueras coram nobis, negocia tua
mentbythe

r
. , . . . .,

,
. -,.

rector of et ecclesie tue per continuum tnhennmm, quo tibi studio

SeS>?
f

vacare concessimus, procurare possit, et de omnibus fructibus

fIimTt
C

as et proventibus per totum predictum tempus ordinare, et
his proctor. pro suo beneplacito disponere, infra quod te et magistrum

Willelmum de Waltone, quern in nostra presencia in socium

acceptasti, annuatim XL marcas sterlingorum exhibeat ;

residuis fructibus ultra summam predictam, in tui utilitatem

fideliter convertendis
; nos, eo favorabilius tue instancie

annuentes, quo te studio apciorem cernimus quam cotidianis

negociis, quorum experiencia ex humeris [tuis] inplicandam
3

volumus, et, de utriusquevestrum assensu, ordinando concedi-

musquodpredictusmagister Johannes perprefatum triennium ,

a festo beati Michaelis (Sept. 29), anno gracie MCC octo-

gesimo tercio, numerandum, fructus et proventus prefate
ecclesie tuo nomine integraliter percipiat, ac te et prefatum

1
Probably in 1284, as the arch- the collectors' names, granted by

bishop was at Bishop Wilton in archb. Melton in 1328, has been

August of that year (Nbs. 438, printed in Memorials of Ripon
762, 887). (Surtees Soc. Ixxvii.) ii., 98.

2Another indulgence, very similar 3The extension of these words is

in form, but slightly longer, with uncertain.
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socium tuum per idem tempus, ut premissimus (sic), exhibeat,
et residues fructus in tuam utilitatem convertat, ut superius
est expressum, volumus pro toto tempere antedicto

;

proviso quod predictus magister J. de omnibus oneribus
ordinariis et extraordinariis medio tempore respondeat, que
de ipsis residuis fructibus primarie segreget et deducat.
Valete. Dat. apud Otteley, etc.

fe.J. 757. Dilecto in Christo filio, Dunelmensi electo, W., etc., Notification

salutem cum benediccione et gracia Salvatoris. Excommuni- e eJtof
bp '

catorum nomina expedit fore nota, ne fideles inficiant apud f
ham of

quos, veritate status tacita ut latitent, conversantur. excommuni-
-A , . ..... , T T cation of the

.bapropter vobis veraciter intimamus quod H., rector rector of

ecclesie de Either, nostre dyocesis, qui vester, ut accepimus,
R

familiaris existit, majoris excommunicacionis sentencia

nostra auctoritate est, et diu extitit propter offensas multi-

plices innodatus, quern a vestra amoveatis comitiva, donee
ad gremium ecclesie rediret, ne ejusdem morbida centagio
vos cum familiaribus deinceps contaminet, quod nollemus.

Bene valete, etc.

758. Noverint universi quod, cum nos, W., etc., ^Cj^JSw*
mandatum domini regis, canonice inquisiverimus an Alicia st?ttenham

de Stitellum fuisset legitima uxor Willelmi filii Sarelli,
e

invenimus per processum canonicum et fidelem, quod
predictus Willelmus cum prefata Alicia matrimonium in

facie ecclesie publice contraxerat, sic quod fuit eadem Alicia

predicto Willelmo, viro suo, legitimo matrimonio copulata,

quod discretis viris, domini regis justiciariis, apud West-

monasterium, quibus breve regium quod super hoc recepimus
transmittimus, tenore presencium specialiter intimamus, etc.

758A. 3 kal. Aug. (July 30, 1284). Wyltone. Letter

from the archb. to Robert (Burnell), bishop of Bath and

Wells, asking him to procure from the king letters of safe

conduct and for making attorneys for his domestics who
were going abroad with him. (Printed in Letters from
Northern Registers, 80.)

759. Decano Christianitatis Eboracensis. Officii nostri

debitum operose prosequimur, dum sic oportunitatibus coadjutor to
r

, -, . it" ... the rector of

prospicimus subditorum, quod hit, qui propno regimini Aimo

sufficiunt, adversis minime tractentur conatibus, et gratis

releventur graciarum subsidiis inpotentes. Convertentes,

itaque, pie consideracionis intuitum ad statum Roberti,
rectoris ecclesie de Almanbire, nostre dyocesis, qui adeo

senio frangitur et visus privacione afficitur, quod curam
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suam agere non poterit set nee regere se ipsum ;
sibi de

coadjutore commodo, qui ejusdem inpotenciam per omnia

suplere valeat, paternis censuimus affectibus providere. De
tua, igitur, fideli et probata industria plenius confidentes,

prefato rectori, suo eciam applaudenter concurrente assensu,
in coadjutorem canonicum preficimus et auctoritate ordinaria

deputamus, quod onus tibi precise injungimus assumendum ;

proviso quod sic prudenter tarn circa curam ecclesie te

habeas quam persone, ac de fructibus et proventibus
ecclesie ejusdem ita discrete disponas, quod sollicitudinis